令和７年６月吉日

夏休み子ども文化体験教室

申込者・保護者 様

小牧市文化協会

 会長 志村 松琴

夏休み子ども文化体験教室『お茶の文化を生活に！Ｂ』の開催について（ご案内）

 このたびは、夏休み子ども文化体験教室にご応募いただき、ありがとうございます。

お子様が応募された講座（教室）は予定通り開催することになりました。下記のとおり

実施しますので、お間違いの無いようにご参加くださいますようお願いいたします。

記

１．講座名（教室名）：１４ お茶の文化を生活に！Ｂ

２．日 時：７月３１日（木） 10：00～11：30

３．会 場：小牧中部公民館３階 和室・茶室

（小牧市小牧 5-253）会場連絡先：０５６８－７５－１８６１

４．参加費：100 円（茶菓子代）※当日集金（釣銭の無いようご用意ください）

５．持ち物等

  ハンカチ、靴下、

袱紗（ふくさ）をはさむひもまたは腰ベルト ※帯の代わりとして使用します

６．その他

 ・家庭で朝の検温をし、発熱（37.5℃以上）や体調不良の場合は参加を見合わせてく

ださい。

 ・会場までの送迎は、保護者の方で責任をもってお願いします。駐車場に限りがあり

ますのでご注意ください。

 ・急な用事等で欠席する場合は、必ず会場に連絡するようお願いします。

 ・暑い季節です。水筒・汗拭きタオル等は、必要に応じ各自ご用意ください。

 ・体験の様子をお子様とお話しいただきながら、感想を書かせてください。

 ・「コマポカード」をお持ちの方は当日ご持参ください。

 ・活動中の写真を文化協会の広報誌等に掲載させていただく場合があります。

【問合せ・連絡先】

 一般財団法人こまき市民文化財団

 TEL：0568-77-8269 FAX：0568-39-5671

 （9：00～17：00 ※月曜定休）